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Vårruset i Jönköping måndagen den 25 maj
Det blir lite annorlunda upplägg i år. Det kommer 
inte att följa med någon turnéledare från centralt håll, 
utan vi får vårt tält/monter levererat till platsen vid 
Rocksjön och vi bygger själva upp det. Vi kommer att 
få en summa pengar att köpa fika/mat för och kanske 
reseersättning till de som har en bit att köra. Så i år kan 
vi själva påverka informationen på ett annat sätt än tidi-
gare. Hoppas du vill vara med? Jag tror det kan bli rätt 
kul i år. Vi behöver vara runt fem sex personer. Temat 
är ”Vilken är din roll i Totalförsvaret.” Kontaktperson: 
kerstin.b.a.ericsson@hotmail.com

Kallelse till årsmöte - påminnelse
Välkommen till Jönköping - Huskvarna Bilkårs årsmöte!

Tid och plats
Måndagen den 16 mars kl 18.00.

Kårlokalen på Österängen, Duvgatan 11, Jönköping (i källaren med ingång på gaveln)

På programmet
Årsmötesförhandlingar och information från Susanne Clausen från 
Centralstyrelsen som även kommer att vara ordförande på mötet. 

Även rattar för medlemskap i Bilkåren kommer att delas ut.

Anmälan senast onsdagen den 12 mars till:
Kerstin Johansson, SMS/mobil: 070-561 70 44, 

e-post: alviken102004@yahoo.se

OBS!
Glöm inte att uppge eventuella allergier vid anmälan, 

vi kommer att äta smörgåstårta tillsammans.

Välkommen!
Styrelsen

TrafikQuiz torsdagen den 26 mars
En av Bilkårens största medlemsaktiviteter är Bilkårens 
TrafikQuiz som genomförs sista torsdagen i mars varje 
år. Då tävlar alla kårer mot varandra i att lösa kluriga 
frågor om trafik och fordon. Under en timme, mellan 
19.00-20.00, samlas medlemmarna i sin kår och tar sig 
an frågorna. vi träffas i kårlokalen kl 18 så vi hinner fika 
innan quizet börjar. Kl 19 öppnar vi ett kuvert med frå-
gor om trafik av olika slag. Ju fler vi är desto flera frågor 
hinner vi svara på. Så kom och stötta din kår under en 
rolig aktivitet! Anmälan senast den 23 mars till Inger 
Carlborg Eskilsson mobil: 070-798 27 63 
e-post: iceinger@gmail.com

Bilkårens trafikdag lördagen den 9 maj
Boka in dagen! Mer informaton kommer senare.


